
Registrační systém : Návod k použití 

Pravidla pro zapisování: 

1) Zápis je možný maximálně pro 12 hodin denně 

2)  Prosím dbejte na to aby se Vaše směny nepřekrývali a nezasahovali do jiných úseků 

  3) Předběžné zapisování není definitivní a v rámci směn můžete být přesunuti 

  4) Finální rozpis směn a Informace pro pracovníky, Vám zašleme týden před festivalem 

  5) Při zapisování a výběru směn platí pravidlo - "Kdo dřív přijde ten dřív mele" 

  6) Místo na spaní a pitný režim po dobu festivalu zajištěn   

 

Postup registrace do směn: 

1) Vytvoření nové registrace – navštivte naše webové stránky www.a-ch.cz a pod 

odrážkou Registrace směn vytvořte svůj účet pro Augiášův chlév 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Potvrzení Vaší registrace – na Vámi zadanou emailovou adresu jsme zaslali email pro 

ověření a potvrzení registrace - po ověření se budete moci přihlásit  

 

3) Přihlášení do systému – pro přihlášení do systému využijte Vaše přihlášovací údaje 

4) Login = Přihlašovací jméno 

5) Password = Heslo (pokud jste heslo zapomněli využijte políčko – Forgot Password a 

systém Vám vygeneruje nové) 

http://www.a-ch.cz/


 

odkaz pro přihlášení naleznete na našich 

webových stránkách www.a-ch-cz - 

Registrace směn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6) Po přihlášení prosím nejprve vyplňte Vaše osobní údaje pod záložkou Můj účet – Moje údaje – bez 

toho nebude možné se registrovat do směn 

Můj účet – tato záložka Vám také nabízí možnosti: 

 Moje směny:  kontrola zapsaných směn na jednotlivé festivaly 

 Moje dokumenty:  zde naleznete dokumenty ke stažení – BOZP, DPP/Smlouvy, atd. 

 Přihlašovací údaje:  zde můžete upravit soukromé údaje k Vašemu účtu 

 

 

 

 

 

 

 

7) Registrace Směn – pod položkou Festivaly naleznete aktuální seznam festivalů možných pro zápis 

Vyberte si Festival – vyberte si z volných směn – přihlaste se – a už se můžete těšit na Festival!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.a-ch-cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Směny prosím vybírejte pečlivě  

– je důležité aby se nepřekrývali na časové ose 

– Aby jste vybrali směny v maximální výši 12 hod – VÍCE NENÍ POVOLENO 

– Není možné zaregistrovat Ranní směnu a hned Odpolední směnu 

– U zapisování platí pravidlo – „Kdo dřív přijde, ten dřív mele“ 

 

8) Vždy před festivalem od Nás obdržíte email s praktickými informacemi,  tím Vám potvrdíme registraci 

do směn a také se dozvíte veškeré informace pro Akreditaci, ubytování, výplaty, apod. 

 

Děkujeme za spolupráci, systém stále dolaďujeme takže se omlouváme za případné potíže. 

 

S pozdravem, 

Augiášův chlév 

 

     

 


